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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11612037J

2. Data e Regjistrimit 12/04/2021
3. Emri i Subjektit MILLENNIALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "E Qelqit", Pallati "Derveni", 
K.2, SH.2, NJ.SH. 34, Z.K. 3866, Nr. Pasurie 342/59-N41, 
Yzberish, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tie fushen e ndertimit si pune karpentieri, 

hekurkthyes, mwature, suvatime, nivelime, shtrime pllakash 
e parketesh, pimime elekttike, hidraulike, alumini, dyer dhe 
dritare, gipsi, lyerje etj. Tregtitn me palace e shumice te 
materialeve te ndertimit. Ndertime te objekte te ndryshme. 
Riparime e restaurime tie fushen e ndertimit. Krijimin, 
zhvillimin, implementimin, tregtimin dhe ofrimin e sherbimit 
te miremba/ties te sistemeve elektronike dhe te teknologjise 
se informacionit ne cdo fushe te ekonomise, prodhuarpre/ 
shoqerise ose personave te trete.
Flavio Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 12/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlavioZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MuhametZeneli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILLENNIALS
E-Mail: millennialsshpk@gmail.com  
Telefon: 0688655063  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-685862-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702622-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480F7A98-0415-4375-9314-66680B83029B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D2C7C-8505-49EF-AA06-C6AAAB83B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CBF004-946A-4C04-A705-FC804542351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BA6C64-26DA-4C46-BF6D-AD6641D5B71D
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